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TAKDİM 

Üniversitelerin en temel görevi hem eğitim ve öğretim yapmak hem de araştırma 

ve bilgi üretmektir. Bu fonksiyonları itibariyle üniversiteler toplumların sosyal, kültürel, 

siyasal, ekonomik ve teknolojik gelişmesini sağlamakta, bir anlamda toplumların 

geleceğini şekillendirmekte öncü ve yönlendirici olmaktadır. Bu bilinç ve sorumlulukla 

hareket eden Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi de 1992 yılında kurulmasına rağmen 

2018 URAP Türkiye Üniversiteleri Sıralaması’nda 157 üniversite arasında 50. sırada yer 

almıştır.  

Üniversitemizin en yeni fakültelerinden biri olan ve çok kısa zaman zarfında yeni 

binasına taşınacak olan İlahiyat Fakültemiz de oldukça genç bir kadrosuyla iki yıldır 

eğitim öğretim faaliyetlerini sürdürmekte ve 110 farklı ilahiyat programı uygulayan 

İlahiyat ve İslami İlimler Fakülteleri arasında 24. sırada yer almaktadır. Bununla birlikte 

araştırma ve yayın faaliyetlerine de büyük bir önem vermektedir. Nitekim bunun bir 

göstergesi olarak ANTAKİYÂT Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi 

adıyla bilimsel bir dergi çıkarmaya başlamıştır. Dini, sosyal ve kültürel alanda kaleme 

alınmış bilimsel yazılara yer vermek suretiyle hem ilimize hem üniversitemize hem 

ülkemize hem de bilim dünyasına önemli katkılar yapacağını ümit ettiğim bu derginin 

yayın hayatına başlamasında büyük gayretleri olan İlahiyat Fakültemizin dekanı sayın 

Prof.Dr. Mehmet Ali KİRMAN başta olmak üzere derginin yayınında emeği geçenlere 

teşekkür eder, başarılarının devamını dilerim. 

 

                                                                                                Prof.Dr. Hasan KAYA 

              Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Rektörü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BAŞLARKEN 

Bilenlerle bilmeyenlerin bir olmayacağı ilahi ilkesinden hareketle, bilgi ve iletişim çağı 
olarak da anılan günümüzde bilime ve araştırmaya önem veren ve elde edilen bilgiyi 
teknolojiye dönüştürüp toplumun yararına sunan milletlerin maddi ve manevi yönden gelişip 
kalkınacağı ve diğer milletlerin önüne geçeceği açıktır. Bu ilkeyle yola çıkan ANTAKİYÂT 
Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi yayın hayatına başlamış 
bulunuyor. 

ANTAKİYÂT tarihte pek çok din, medeniyet ve kültürün müntesiplerine ev sahipliği 
yapmış Antakya’da özellikle dini ve sosyal konuların ele alındığı bilimsel içerikli bir dergi 
çıkarmanın hasret ve özlemini dindirme gayretinin bir tezahürü olarak görülmelidir. Ancak 
merkezi Antakya olmakla birlikte dergimiz sadece bölgesel veya ulusal değil, uluslararası 
mahiyette ve standartlarda yayın yapma amacındadır. Bu bağlamda ANTAKİYÂT dergisinin 
çizgisinde, dar ve katı bir din ve dünya görüşünü temsil eden, bilimsel düşüncenin ve 
gelişmenin en büyük düşmanı olan radikal, tutucu, bağnaz ve ideolojik saplantılara asla itibar 
edilmeyecektir. Tam tersine, derginin her yönüyle ve tam anlamıyla bilimsel standartlarda 
olması amaçlandığı için bilimsellik, özgünlük, özgürlük ve dine, akla ve mantığa uygunluk vb. 
kriterlerin egemen olduğu bir anlayış esas alınacaktır. Dergide hiç kimseyi ötekileştirmeyen, 
nefret ve şiddet içermeyen, dini inanç ve duyguları istismar etmeyen, şahsi düşünce ve 
yorumları mutlaklaştırmayan, dinsizlik veya mezhepsizlik gibi ithamlar içermeyen, yüce 
dinimiz İslam’ı ve Müslümanları tahkir etmeyen, aziz Türk milletinin iç ve dış güvenliğine 
yönelik herhangi bir tehdit oluşturmayan her tür bilimsel yazılar çağdaş ve ileri 
demokrasilerin en temel karakteristiği olan fikir özgürlüğü çerçevesinde yer alabilecektir. 
Bununla birlikte yazarların kişilik haklarına tecavüz etmeyen her tür bilimsel eleştiriler de yer 
alabilecektir. Bir diğer ifadeyle ANTAKİYÂT, belli bir fikrin veya ideolojinin değil, her tür 
bilimsel düşüncenin serbestçe ifade imkânı bulduğu bir platform olacaktır. Yayın 
aşamasında, ilgili bütün bilim dallarının işbirliği ile hazırlanmış interdisipliner çalışmaların 
yayınlanmasına önem ve öncelik verilecektir. Yayınlanan yazılarla ilgili her türlü bilimsel ve 
hukuki sorumluluk yazarlara ait olacaktır.  

2018 yılında yayın hayatına başlayan ANTAKİYÂT’ın ilk iki sayısı karma olacaktır. 
Ancak 2019 yılının ilk sayısı Türk Milletinin yetiştirdiği uluslararası üne sahip bilim insanı 
Prof.Dr. Fuat SEZGİN’e ithaf edilecek; ikinci sayısı ise Kuran-ı Kerim ve Tefsir çalışmalarına 
tahsis edilecektir. 

ANTAKİYÂT dergisinin yayın hayatına başlamasında her türlü zorluğu aşma 
noktasında üstün bir gayret gösteren Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 
akademik ve idari personeline takdirlerimi sunuyorum. Ayrıca dergimize yazı göndermiş ve 
gönderecek olan bilim insanlarına, hakemlere ve bilim emekçilerine teşekkür ediyorum. İyi 
niyet ve samimiyet ile yayın hayatına başlayan ANTAKİYÂT dergisinin başta Türk akademiyası 
olmak üzere tüm bilim âlemine hayırlar getirmesini Yüce Allah’tan temenni ediyorum. 

       

                                                                                              Prof. Dr. Mehmet Ali KIRMAN 

                            Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi 

                     İlahiyat Fakültesi Dekanı 


